
Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/04, 12/09 i 

60/10), nakon provedenog postupka nabavke, dana 24.04.2017. godine, zaključuje se: 

 

 

UGOVOR  

o nabavci usluga – deratizacija i dezinsekcija  

zaključen putem direktnog sporazuma 

 

 

Zaključen u Vogošći dana 19.05.2016. godine, između: 

 

1. JU OŠ „Zahid Baručija“ Vogošća, Ul. Omladinska br. 14, koju zastupa direktor 

škole Hamdija Kučević (u daljem tekstu naručilac) i  

2. „Ciklon“ d.o.o. Sarajevo,  Ul. Obala Isa Bega Ishakovića br. 9/pr., koga zastupa 

direktor Mujović Emsad  (u daljem tekstu izvršilac). 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Član 1. 

Predmet ovog Ugovora je pružanje usluga deratizacija i dezinsekcija u zgradi JU OŠ „Zahid 

Baručija“ Vogošća, na osnovu Ponude Izvođača od 24.04.2017. godine, koja je prilog ovog 

ugovora. 

 

Član 2. 

Ukupna vrijednost usluge iz člana 1. ovog Ugovora iznosi 480,00 KM (četiristotineosamdeset 

KM) sa uračunatim PDV-om. 

Izvršilac se obavezuje da se cijene, koje su date u Ponudi, neće mijenjati do isteka ovog 

Ugovora.  

Član 3.  

Naručilac se obavezuje da će plaćanje, za usluge iz člana 1. ovog Ugovora, izvršit će se u roku 

od 30 dana od dana ispostavljanja fakture. 

 

Član 4.  

Izvršilac je dužan da ugovorene usluge iz člana 1. ovog Ugovora pruži u roku od 30 (trideset) 

dana od potpisivanja ovog Ugovora. 

 

Član 5. 

Ukoliko se utvrdi da pojedine usluge ne odgovaraju potpuno ugovorenom kvalitetu ali da se 

pored toga mogu primiti, Naručilac ima pravo na odgovarajuće umanjenje ugovorene cijene. 

 

Član 6. 

Garancija za izvedene usluge za deratizaciju iznosi 6 (šest) mjeseci od primopredaje, a za 

dezinsekciju 3 (tri) mjeseca. Izvršilac je dužan da u toku garantnog roka na prvi pismeni poziv 

Naručioca otkloni o svom trošku sve mane koje se odnose na kvalitet usluga, odnosno koje su 

nastale zbog upotrebe materijala koji ne odgovara ugovorenoj namjeni i kvalitetu. 

 

Član 7. 

Primopredaja i konačan obračun izvedenih usluga izvršit će se u roku od 5 dana od dana 

završetka usluga i to zapisnički, a Zapisnik potpisuju ovlašteni predstavnici Naručioca i 

Izvršioca. 



 

Član 8. 

Sve sporove koji nastanu u realizaciji ovog Ugovora riješit će se sporazumno, a ukoliko se ne 

postigne sporazum sporovi će se rješavati pred Općinskim sudom u Sarajevu. 

 

Član 9. 

Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih 2 pripadaju Izvršiocu a 2 

Naručiocu. 

 

Član 10. 

Ugovor stupa na snagu kada ga potpišu obje ugovorne strane. 

 

 

Djelovodni broj: 04-401/17      Djelovodni broj:   

     

Datum: 24.04.2017.       Datum:  

 

 

     NARUČILAC           IZVRŠILAC 

 

JU OŠ „Zahid Baručija“ Vogošća      „Ciklon“ d.o.o 

 

Direktor Kučević Hamdija      Direktor Mujović Emsad 

 

     


